Mẫu B45
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________
...(1)…, ngày……tháng……năm……

ĐỀ NGHỊ
Cho tổ chức tôn giáo ở Việt Nam gia nhập tổ chức tôn giáo nước ngoài
____________

Kính gửi: ……….(2)……….

Tên tổ chức tôn giáo (chữ in hoa): …......………………………………
Trụ sở của tổ chức: ….……………………………………………………
Đề nghị về việc chotổ chức tôn giáo ở Việt Nam gia nhập tổ chức tôn giáo nước ngoàivới các nội dung sau:
Tên tổ chức tôn giáo nước ngoài gia nhập:.................................................
(Thuộc nước nào, năm thành lập, hoạt động trong lĩnh vực gì)
Tôn chỉ, mục đích hoạt động của tổ chức tôn giáo nước ngoài:…………..
…………………………………………………………………………….
Trụ sở chính của tổ chức tôn giáo nước ngoài: …....……………………
Mục đích gia nhập: ……………………………………………………….
Thời điểm gia nhập: ………………………………………………………
[bookmark: _GoBack]Văn bản kèm theo gồm: Văn bản chấp thuận hoặc văn bản mời gia nhập của tổ chức tôn giáo nước ngoài; hiến chương của tổ chức tôn giáo nước ngoài.

TM. TỔ CHỨC
(Chữ ký, dấu)

(1) Địa danh nơi có trụ sở của tổ chức tôn giáo.
(2) Cơ quan quản lý nhà nước về tín ngưỡng, tôn giáo ở trung ương.